
Eva M. (Mázovka) ID 192582 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Maminky,děkuji Vám za návštěvu a zájem. Zboží do zahraničí nezasílám.Příhoz v aukci je závazný,takže maminky než
přihodíte,vše prosím řádně zvažte.VEŠKERÉ VĚCI,KTERÉ PRODÁVÁM SE SNAŽÍM CO NEJPŘESNĚJI POPSAT(případně i s
vadami).Na Vaše dotazy ráda odpovím,nebo zboží přeměřím.V případě zájmu,nebo vyhrané aukce Vás budu do 24 hodin
kontaktovat.Balíčky odesílám nejpozději do dvou pracovních dnů,od připsání částky na můj účet.Při zájmu o více věcí,zaplatíte
pouze jedno poštovné!!!!!!!!!!!Lituji,ale na dobírku nezasílám.Byla bych moc ráda,kdyby jste mi pak dali vědět,jestli balíček
dorazil v pořádku a napsali mi třeba krátké hodnocení(ode mne ho můžete samozřejmě očekávat také:-)Jsem ochotná počkat i
s platbou,ale musím o tom prosím vědět-je to o vzájemné domluvě.ZBOŽÍ PRODÁVÁM-NEVYMĚŇUJI!!!CENY JSOU PEVNÉ A
DANÉ.Přeji Vám spokojený obchůdek.Eva.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

